Campanário/MG, 24 de maio de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | N° 310 – Instituído pela Lei nº 333 de 25/05/2017

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. Autoridade Certificadora: Prodemge
diario.campanario.mg.gov.br   Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO ADMINSTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPANÁRIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Contrato Administrativo nº 031/2022; Contratada: M&A Comércio de Produtos Agrícolas Eireli;
Objeto: Aquisição de trator agrícola implementado com carreta; Valor: R$31.700,00; Vigência:
23/05/2022 a 31/12/2022. Contrato Administrativo nº 032/2022; Fornecedor: Super Safra
Concessionaria de Tratores Ltda; Objeto: Aquisição de trator agrícola implementado com
carreta; Valor: R$209.000,00; Vigência: 20/05/2022 a 31/12/2022 – Processo Licitatório nº
016/2022 – Pregão Eletrônico nº 002/2022.

http://www.campanario.mg.gov.br/

		2022-05-24T16:37:20-0300
	MUNICIPIO DE CAMPANARIO:18404905000192